w lJL

\

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЙ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРУС-
МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 23 » 01 2015 г. с. Гой-Чу №05

Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд на 2015 год.

На основании Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»:

1 .Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд администрации Г ой-Чуйского сельского поселения
на 2015 год.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Российской
Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Г ой-Чуйского
сельского поселения Ш.Э.Дудугов

к»

01
*

ю

U)
О

а
to

Я
о
s i !

w  р

х ;
о
й
ои
я
я
я
0
я

•3
1
р

tol

яр
*  а ' я

I I  "
* § §  §  С л*Я
Н
Р

ж  w
га в
н  р  Р Я

Я га

os

га я  Р
я  га g  S1-4 >-< tr<  S

а  а  аз Р
п  ON й  Я)
я  Р

р"р В га р  р
я  2  х  §  и
В  х  ' S  gга я

Яга
g
я

о я
ON я

в X gга О
Й
Я я
g я

о
Я

я  а
s  га Я ■£>

га

га
£«

оо
о
on а
я  я
g  О

я
о
й
я
ягага

4 0

Я
о
я

3
ё
3

я  о
р  чз я  а

g  §
е  *и  р  я  о
я  я
р  о
я  я

ё  РСО гга
ё
S  вО Л)
*^ЯЗ

я
яй
5
я

я
оЖ| '■-у' ^  О г г ,  0\3  И Я Я g  га °  tto И

g §я  га

Я
ё
га

я

toгай
о
я
я

Wж ж р
Р  2  I

аз

В ^
.к  Р Ва

to

К
/-S О ”

ж, g  Я О гао 8 а а Рь  2  р  я  оя  р  а  Я
в  я  2  ”
•  н  Sы Я ^  Я

я
аз о
о га
я to
га
й Вга >3
3 га Р
W
X

ийга
Я
X

Ъ
Я
Я

X а
я

аз
w е  о
ё  2  я
I  I  8
р I  O'я

Яс

Я В о
w я  У  g  га р  о> га га Я g
Я 2  Я °га Я
Я Я Я Я

га Я
о
я

а
и
р
яI
а

аз
р

й  "в*
й  и и я
© ©
©л р

га 2
5  *
2  Б
л  га
И Я
*  Я

я
w
Р
Я
р w
©
Я
я
р
яо
л
а
р  и

а  о
я
р

я
а
а
ога
й
раз
лая
л
Я
Я
Я
1 = 1
и
я
to
я
яа аз
Я о
Я
р
йяяя
и

3

я
я я
Яо
йя «  я яга

я аз
р  р

©
s> о  © аI—к
л  о

Я
ры
ряяга
to
га

I»-1

О

3 ^ -з
о  2
^  §
— о

Я о  оOi 2
^ Й<Т)t j ж
ю* Я
О  »

to
О

1 1
*

К» to
t o  OS
■to to
Si ©
S i to
UJ ©

to ©
©
Ы
©
to ©  ©

Si to Si to Si to
to a s to © to Os
to to to to to to
Si © Si © Si ©
Si to Si to Si to
u> © Si © to ©

to to to
© © ©
© © ©
Si Si Si
© © ©
to to ..........to
© © . ■ G'l •• n'I>. ■.
© © ; щ

Si(to
-4
(Л Si(to

to
'M Si(to

t ls
44

Si У
(to t o

(to Si

О О r s
Я й ж га га Я

*3 21 &
я  я з  £3га Я га
»  Я Я

2  Я 2  л  я
о
»

я  Я Г)
е |  я
о £  Р
я  о  «

ё  1
1g га

а  о  v ;
й  га н  га
2  Р  я  .3я  га •<;я ti га я

1  я  *  §

я

£

Е
газv ;
н
я
Вга

'Со
й

*3я
я
га
яяW
я

я
о
о
я

о> га гага
Я

я  >§
га
о\
о
Я:

я  а

га ©
В ^

to
Яя

га '<
а  га
Р  й
on 'га
*  яга
Я
ЯЯ

я
я
я

Я on га
о  га я  га
о  Я
Я ►§

га
ON
О
я<

р
яга
Я
о

язнр

о
я
й
пр

'га;о
й
я

я
я
я

я  я
Р  о  Я я  га о  о н
CSга
Я
я
о

ON га га о
Я

я  *3га
ON
О
Ж

О
ONгага
Яга
Яга
Я
я

и
н
я

га
гаto

х !о
гаto

Si
Os
(Л©

оо
9 0
©
©

to
(Л
©
(Л
©

©
©

©

Яга
н

Яга
ч

ага
Н

Яга
н

к» ©
©  ©
(Л
я

ы  ©
©  ©
£  ®
я  Г

ы  ©
©  ©
(л  2  я  .

ы  ©
©  ©
'Jt
я

ы  ©
©  ©

s i  ©
©  ©

(Л
я s i (Л

я s i

s i  ©
©  ©

(Л
я S i

Si ©
©  ©
(Л
я Si

га
н
\о(to

to
я

я
ога
н
ё
в
я
я

В  Й1я  to
Яс к

яга
в
ига
Я

4 0  I f
( t o  Г

Я
Ога
и
ё
В
я
я

я
я
»

иto
Я
Яга
ня
га
Я

о
н
4 0
( to

Я
to
я

В  Й1~ В ы
2  Я( яа  ж
ё
В
я
я

яга
аига
Я

га а
4 0  T f
( t o  Г

Я
Ога
н
ё
£
я
я

я  w
В t i
Яс В  яга

ни
га
Я

Si to 4- ©
■Й to
Oi ОI—к i_k © © 44 © © Si © 44 © ©

Si to
44 ©
44 to
S i ©
Si to © © 4- © ©

Si © ■Й © ©

Si to
4 - ©
44 to
Si ©
S i to © © 44. © ©

Si © 44. © ©

S i to
4~ ©
Й. to
Si ©
S i to © © 4- © ®

Si ® 4-. ©
©

Si to 4- © 4- f
Si ©
Si h
(VI © 4~ © ®

Si © 4- © ®
to

Si У  04 to
to

Si 21 04 to
to

Si <*
Oi to Si04

toСЛ Si04
toСЛ

4 0 00 ©

§ °  °  Яй й о в а а о 5“
ЯО ж?р  а? ^ й р

'VI

н " о  ° га о 5 аз
S f  I  S
ё о S а
Л  § 5 и

«  ЯазяоЯс

о ао аз
Я sо о
я  ONЯ зз Я га
*  яд

ДCD

р о йоX
я га

Вж а га а я я о д а  В ж Я
я

р *<я а я s
S §

W CD Я

1 1 1

w га toР я яЯ ж р

я азя
ON
О

g

я о
х га
Я 5
8 |
® ^ га р р га

я я
5

я■*<а
Я

«
Sга о

р Я
р  2  р я• я

оао
аоя

2  а  s  язЯ Л)га g
о о а
ё

о
Вя
Й

яазооX

Э га га й
я 2 °  а

ёй

й га ш
й ао оя я
В 3*  3  яя

Я

Вяойяга
Яя

зз я га to(41 Ж  ■ -Р Я
S' я 2 га н й

Я га
Я Я га

Яга
оаяга
ЯЯо

х;га
гай

аой
аой аой

х;р
га
Й

04VI
44.

to©©©
©©©©

toto©

Яаа
яган

ЯгаН
Ялн

ягаа

Si © © © to u*сл Р  а а

Si © © ©
о» 2  а а

Si © © ©
СЛ 2  а а

Si

'VI
а

©
©

s i  ©  © ©
К ?а Г

Si ®
©  ©
(Л
а Si

Si ©
©  ©

Si ©
©  ©

S i ©
©  ©

(Л Si (Лa Si 'VIa si

Si
'VI
a

®
©

Si

raa
voOJ

я
ога
а
ё
2яX

В I?2а
®с В яга

аяга
Я

оа
40
0 4

Я Я

S §
^  ё  я

яX

я си
Я Й
» яягаа

яга
Я

га
а
40
0 4

■й
Я

я
ога
а

ях

В Й1 В аgc Я
Я га
а  я
га
Я

га
а
4 0
0 4

Я
44.
Я

Я
ога
а
я
Вях

В I?
»  s  яга

аяга
Я

га
а
4 0
0 4

Я
44
Я

Я
оо
а
я
£
яX

я
В»

И
Йяягаа
яга
Я

В О
ж- а
Яа и»

76105036000500
244225

76105036000100
244223

76101040020400
244340

76101040020400
244340

75.11.
23

75.11.
23

75.11.
23

75,11.
23

....

-

13 12 11' 10

М
ероприятие

поблагоустройств
у

села

С
набж

ение
электрической
энергией

для
уличного
освещ

ения

П
риобретение

К
анцелярских

товаров

П
риобретение

ГС
М

В
ы

полнени
едоговорны

х
условий

О
беспечени

ебесперебой
ного

и
качественно
го

оказания
услуг

по
отпуску

и
передаче
электрическ
ой

энергии

К
ачественн

ость
товара

В
ы

полнени
е

договорны
х

условий

год

К
вт.ч.

Ш
т.

литр

671000

270000

105500

нет

нет

нет

нет

00.01.
2015г

00.01.
2015г

00.01.
2015г

____
'

.

00.01.
2015г

00.12.
2015г.

00.12.
2015г.

00.12.
2015г.

00.12.
2015г.

Единствен
ны

й
поставщ

ик
п.4ч.1
ст. 93

Единствен
ны

й
поставщ

ик
п.4ч.1
ст. 93

Единствен
ны

й
поставщ

ик
п.4ч.1
ст. 93

Единствен
ны

й
поставщ

ик
п.4ч.1
ст.93

К» -Я
ON

=&> с-1
СЯ О■u ы о  о  ея

о  о  н-1
еяONоо

К » -Я к>  ~ч к *  - а
Я *  ON 4 4  ON 4ж  ®N
4 4  }-* 4 4  н - 4 »  Я »
( Я  О |я о »я о
(Я  ы ы ы |я гя
W о Ы  О ж* О

ея ея ея
о о о
о о о|_L с-* 1
ея ея ея
ON ON ON
О О О
О О о

к>
W

~4(Л к»
-яел ыш

~4ел К)
W

-а'Л

g ^  я
«  §  ър  S Д Щ Й о
- Q о>

►3 01^  нО CD
£ «  S я
X  CD

ON

Р  U> f “ N

8 g ?
к>я *
t l  S  (I
Яс Я ' 'CDо я  о  sc

ел î-i.

ои

кЯ)S3
Я
S
CD

м
S
CD

О Р Я О V!
SC Я  CD Я  О

| s  s  ^
^  к  Я «■<
В й «S  о

я

я
S
CDони
CD
S
Sо

S  0 4  CD О CD
Я  оо я
S >3

CDа\о
Яс

£S5

S3V-ня
я
CD

ояN<яя
ои5?
соя

я
S
CD
CD_ я

и »
ЙЗ CD*5 s  Р я

ооия
но

я.. о
ч _  ж  Я  CD
CD V< 'С  Я
34 о  я  й

я  W
°  яя я

*■3
§ояо

S3н
р

ояя
3р

V-ояXя

й W0 &3
CD Я
Я 8
8 3р  й
1 я я я
»  о

а>  cd
CDо

о  я
я ►§

CD
о\о
Яс

Ен
яяя
я

о
ь34

р
ь
ЗЧ:

ы
ооо

ооо

ONооо

4»
о
оо

S
CD
н

Я
CD
н

я
CD
н

я
CD
н

к» о
о  оя* — ел ®  я  .

(я о
о  о  я*ел 2Я .

ы  о
о  оl_t •
ел 2  я  Г

ю  о
о  о
ел 2

к> о
о  о
ел ь>

ы  о
о  о
еля ы

к> о
о  о

к» о
о  о

ел"3 к> елa ся

о  Я ̂ 5L
40 яся> я

яооя
ё
вяя

я
g
ЯС

МЗяяяояв
CDя

оя
NOея

•JPя
яо В ЕЯ Зя
S »  я

оя
NOOJ

4Яя
яооя
ёвяя

В Й1 й ЁSc 5 яояв
CDя

оя
NOUJ

я
4Яя

я я ия Е ЗчО Яс яЯ  ^  жЙЭ Ж
в  2
в  »к  ^
«  д

/

к
яя
ёр

Вяяяо
S3
вяя
"Iо
Яс
А

яояо
оГб
иво
яояо
яоо(б
яп>яяя

Ы -4
44 ел
44 -4
ея о
44 00
о  ©

д а »44
оnoNOо©
NO"ы
'л

яою
S3ои

1Я

я  а
й ъа я
2 ел а тз>3 еь
8 8 £ *  я ыя 8
оояв
яо

Я1
ёаояв я

ЙЗ CD
S3
р

Ея

flSM feSSjJ;

%£$ ?0ц  О .у )4&£>эза

ьяы44
ел
©

яе
m i

(х>
ьрс;Зч
'-<я
Ов

KJ ©
©  ©

К  4 я Г

(Я О © ©
ел
я ы

оя
NOея

Я
44
Я

Яооя
ё
вяя

яц
яс

мЗчяяоявоя